
 
 

 
 

 

 

 
( Образец ПП……) 

 
 

До: Министерство за животна средина и просторно планирање 
Плоштад Пресвета Богородица бр.3 
 1000 Скопје 
 (имател на информацијата) 

 
Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
 

Од:„Здружение на граѓани за заштита на правата и интересите на вработените во државната 
администрација и заштита на државниот имот ПРАВЕДНИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ“ Скопје, 
ул.Моцартова бр.35 општина Ѓорче Петров. 

 (се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: Тинка Китеска 
oд Скопје, со адреса на ул.Моцартова бр.35, тел: 075/253-802  
e-mail: tinkakiteska@yahoo.com 
_______________________________________________________________________ 
(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), 
од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

1) Дали Министерството има Одлука на Влада за доделување на трајно користење на објектот 
Лабораторија со површина од 591,5 м2 во Скопје? Доколку има наведете број и датум на 
Службен весник во кој е објавена истата.     

2) Врз основа на кој правен акт се преотстапени без надомест на НП Пелистер 
деловниот простор од 250 м2 и дворот од 770 м2 во Битола ?        

3) Доставете ни податок врз основа на која Одлука на Влада Министерството беше сместено во 
објектот на МРТВ на Бул.Гоце Делчев бр.18 , се до преселувањето во сегашниот објект на 
Плоштад Пресвета Богородица?  

_______________________________________________________________________  
(опис на информацијата која се бара) 

 
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 

информација: 
- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- (г) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 
 
Начин на доставување на информацијата: 
- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
-(г) е-маил 
- д) друго _____________________________________ 



 

                     Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 тел./phone:+389 2 3127 453;+389 2 3118 038,факс/fax: 3114 695 

Web: http://www.komspi.mk/ e-mail: komspi@komspi.mk 
 
 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 
 
 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е 
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до 
информација од јавен карактер. 

 
                                 Потпис   
Во Скопје, 21.06.2022 година                                         Тинка Китеска 
                                                                          __________________________________             
                         (доколку барањето се поднесува во хартиена форма) 
                                                                                                                                                                      

http://www.komspi.mk/
mailto:komspi@komspi.mk

